
PORTARIA N.º 255 - SG 
Publicada no Diário da Assembléia nº 1572 
 
 
 

O Secretário-Geral da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso 
de suas atribuições legais, em consonância com o disposto no art. 20, da Lei n.º 1.818, de 23 
de agosto de 2007, 

 
 
RESOLVE:    
 
Art. 1º Homologar o resultado da 3ª Fase da Avaliação de Desempenho no 

Estágio Probatório dos servidores abaixo relacionados: 
 
Armando Soares de Castro Formiga                    média  93 
Ikaro Peres Cunha      média  99 
João Carlos Diniz Arraes     média  90 
Juliana Cavalcante de Oliveira     média  84 
Lílian Fernandes da Cruz     média   90 
Lívia Sousa Lima      média  97 
Rodrigo Rodrigues Noleto     média  87 
Sheldon Henrique Santos     média  75 
 
 
 
 
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 
 
 
 
Gabinete do Secretário-Geral da Assembléia Legislativa do Estado do 

Tocantins, aos 19 dias do mês de outubro de 2007. 
 

 
 

ANTÔNIO LOPES BRAGA JUNIOR 
Secretário-Geral 


